e procedimentos a serem adotados para manutenção e envio periódico das obrigações fiscais, previdenciárias e trabalhistas 
ao Sistema Nacional, abordando os Eventos de Tabela, Periódicos, Não Periódicos, EFD-Reinf e integração com a DCTF 
Web; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8518893-95.2023.8.06.0000; VALOR: R$ 59.395,60 (cinquenta e nove mil, trezentos e 
noventa e cinco reais e sessenta centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art. 
74, inciso III, “f”, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021; VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir do início das atividades; DATA DA 
ASSINATURA: 27 de setembro de 2023;